О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 17 июля 2003 года N 712-1

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2003 года N 1341
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 17 июля 2003 постановление
года N 712-1 "Об утверждении Плана мероприятий на 2003-2005 годы по реализации
Стратегии индустриально-инновационного развития Республики Казахстан на 2003-
2015 годы" следующие изменения и дополнение:
      в Плане мероприятий на 2003-2005 годы по реализации Стратегии
индустриально-инновационного развития Республики Казахстан на 2003-2015 годы,
утвержденном указанным постановлением:
      в строке, порядковый номер 1.1.З., в графе 6 цифры "2003 г. - 1400**" заменить
цифрами "2004 г .  -  766,5;  2005 г .  -  633,5**";
      в строке, порядковый номер 1.1.6., в графе 6 цифры "2004 г. - 1400**" заменить
ц и ф р а м и  " 2 0 0 4  г .  -  4 0 0 " ;
      в строке, порядковый номер 1.1.7., в графе 6 цифры "2004 г. - 1400**" заменить
ц и ф р а м и  " 2 0 0 4  г .  -  5 0 0 " ;
      в строке, порядковый номер 2.2.1., в графе 6 цифры "2004 г. - 12560**", "2005 г. -
12728**" заменить цифрами "2004 г. - 12264", "2005 г. - 12400**";
      в строке, порядковый номер 2.3.1., в графе 6 цифры "2004 г. - 7500**" заменить
ц и ф р а м и  " 2 0 0 4  г .  -  6 5 0 0 " ;
      в строке, порядковый номер 3.1.1., в графе 6 цифры "2004 г. - 41**" заменить
ц и ф р а м и  " 2 0 0 4  г .  -  4 0 " ;
      в строке, порядковый номер 3.1.2., в графе 6 цифры "2004 г. - 35**" заменить
ц и ф р а м и  " 2 0 0 4  г .  -  1 2 , 8 " ;
      в строке, порядковый номер 3.2.1., в графе 6 цифры "2004 г. - 132,7**" заменить
цифрами "2004 г .  -  116 ,9 ;  2005 г .  -  80 ,5**" ;
      в строке, порядковый номер 5.3.2.4., графу 6 изложить в следующей редакции:
      "МЭМР: 2003 г. - 90; МИТ: 2004 г. - 1200; 2005 г. - 2500**";
      в  с т р о к е ,  п о р я д к о в ы й  н о м е р  5 . 3 . 2 . 7 . :
      в графе 6  слова "МОН: 2003 г. - 972; 2004 г. - 1970**; 2005 г. - 2240**; МЭМР: 2003
г. - 457; 2004 г. - 948**; 2005 г. - 1085**; МИТ: 2003 г. - 541,04; 2004 г. - 698,83**; 2005
г. - 1440**; МСХ: 2003 г. - 853,617; 2004 г. - 1276,315**; 2005 г. - 1340,131**"
и с к л ю ч и т ь ;
      в графе 7 слова "Республиканский бюджет" исключить;

      в  с т р о к е ,  п о р я д к о в ы й  н о м е р  5 . 3 . 3 . 8 . :
      в графе 6 цифры "2004 г.  -  38,5**" исключить;
      в графе 7 слова "Республиканский бюджет" исключить;
      в  с троке ,  порядковый  номер  5 .3 .3 .10 . :
      графу 2  изложить  в  следующей редакции:
      "Разработать Программу развития государственной системы обеспечения единства
и з м е р е н и й  н а  2 0 0 4 - 2 0 0 6  г о д ы " ;
      в графе 6 цифры "2004 г. - 1294**; 2005 г. - 1800**" исключить;
      в графе 7 слова "Республиканский бюджет" исключить;
      в  с троке ,  порядковый  номер  5 .3 .3 .11 . :
      в графе 2 цифры "2004-2005" заменить цифрами "2004-2006";
      в графе 6 слова "МИТ: 2004 г. - 633,5**" исключить;
      в графе 7 слова "Республиканский бюджет" исключить;
      в строке, порядковый номер 6.3., в графе 6 цифры "2004 г. - 10,9**; 2005 г. - 10,9**"
з а м е н и т ь  ц и ф р а м и  " 2 0 0 4  г .  -  3 1 , 8 " ;
      после строки, порядковый номер 6.7., дополнить строкой следующего содержания:
      "Итого:     2003 г. -  46667               Республиканский
                  2 0 0 4  г .  -  2 1 8 4 7 , 5              б ю д ж е т " .
                  2005 г. - 23122,5**
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан